年  月  日

（公社）関西吟詩文化協会 公認鷺伸吟詠会  殿

 住  所  変  更  届

鷺伸吟詠会                  支部

                    分会

氏名                    雅号

本部会員番号

    住所が変わりましたので、下記の通りお届けします。

※ （ 転居・住所表示変更・その他 ）の内、該当個所を○で囲んで下さい。

〈記〉

〈新住所〉

〒    －

電話番号    －     －

鷺伸吟詠会             支部

支部長名            ○印